
Zarządzenie Nr 14/2023 

Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 

w  zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2023 poz. 40), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w 2023 r. wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 

oraz wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone do realizacji stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umowy, która określi szczegółowe prawa 

i obowiązki stron. 

 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

SEKRETARZ 

(-) Anita Kraska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 14/2023 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 

z 2023 poz. 40) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami 

prawa. W uchwale Nr LII/457/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 grudnia 2022 r.      

w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 r. w załączniku nr 8 zostały określone kwoty 

planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miłosław w 2023 r., w tym dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Po przeanalizowaniu ofert został sporządzony  wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań oraz wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone       

do realizacji, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 

 

 

 

SEKRETARZ 

(-) Anita Kraska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023  

Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 17 marca 2023 r.  

   

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r.: 

• Uczniowski Klub Sportowy DIABŁY Gorzyce, zadanie pn. Lato witamy rodzinnie na 

sportowo i wesoło, przyznana dotacja 3 200,00 zł; 

• Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie, zadanie pn. Senior w basenie, 

przyznana dotacja 4 500,00 zł, 

• Stowarzyszenie Aktywny Senior 60+, zadnie pn. W zdrowym ciele zdrowy duch, przyznana 

dotacja 2 000,00 zł; 

• Stowarzyszenie Miłosław Biega, zadanie pn. MORSowisko z Miłosław Biega, przyznana 

dotacja 1 000,00 zł; 

• Stowarzyszenie Miłosław Biega, zadanie pn. Zdrowo żyjeMY, bo trenujeMY, przyznana 

dotacja 3 500,00 zł. 
 

 

SEKRETARZ 

(-) Anita Kraska 

 


